
Prefeitura Municipal de Leme SP

Pregão Eletrônico nº 00048/2018
Objeto: AQUISIÇÃO DE 02 DOISVEÍCULOS PARA SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO URBANO

Aos 05 dias do mês de julho do ano de 2018, às 08:01hs, o(a) Prefeitura Municipal de Leme SP, CNPJ - 46.362.661/0001-68, realizou 
o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Eliane Aleixo Villa Chagas, com o objetivo de adquirir: 
AQUISIÇÃO DE 02 DOISVEÍCULOS PARA SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO URBANO, conforme 
especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

Proeste comercio de Veículos e Peças Prudentes Ltda, CPF/CNPJ:  24.053.587/0002-46, ME/EPP:   Não
Automec Comércio de Veículos Novos e Usados Ltda, CPF/CNPJ:  06.165.580/0001-53, ME/EPP:   Não

Lotes:

Lote: 1 - VEÍCULO - 0KM 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Revogado  , Motivo:  Apesar de conseguir valor aceitável após negociações, verificando ficha técnica do veiculo ofertado 
(Kwid life), notamos que o mesmo não possue "AR CONDICIONADO" e " DIREÇÃO ELÉTRICA/ HIDRÁULICA". Tais itens 
foram solicitados em requisição da Secretaria de Obras mas não foram solicitados em edital pois acreditávamos que atualmente são 
"itens de série" (e não são). Portanto revogamos presente pregão para fins de adequação de descritivo.  

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: Proeste comercio de Veículos e Peças Prudentes Ltda
CPF/CNPJ: 24.053.587/0002-46
Data Registro Oferta: 04/07/2018
Hora Registro Oferta: 08:18:48
Valor da Oferta: 88.000,00
Marca do Produto: 
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Proeste comercio de Veículos e Peças Prudentes Ltda 24.053.587/0002-46 05/07/2018 13:38:13 80.000,00
Proeste comercio de Veículos e Peças Prudentes Ltda 24.053.587/0002-46 05/07/2018 13:42:54 75.000,00
Proeste comercio de Veículos e Peças Prudentes Ltda 24.053.587/0002-46 05/07/2018 13:45:05 72.000,00
Proeste comercio de Veículos e Peças Prudentes Ltda 24.053.587/0002-46 05/07/2018 13:58:11 68.000,00
Proeste comercio de Veículos e Peças Prudentes Ltda 24.053.587/0002-46 05/07/2018 14:12:18 67.500,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro



___________________________________________
Eliane Aleixo Villa Chagas


